
 

 Заповед за допълнение на заповед №СОА24-РД91-205/26.06.2024г. за назначаване на Комисия за Общоградски  граждански 
бюджет. Електронен документ, подписан с ел. подпис.  

 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 
 

З А П О В Е Д 
18.10.2024 г.

X СОА24-РД91-329/18.10.20...

Регистрационен номер

Подписано от: Gergana Dimitrova Toneva  
 На основание чл.44, ал.1, т.1 и ал.2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация  и раздел II. т.2.1.3 от приетата Методология на 
Граждански бюджет на София  с Решение № 139 по Протокол № 9 от 25.04.2024 г. на 
Столичен общински съвет, и протокол/решение №2/13.09.2024г. на Комисия за 
общоградски граждански бюджет с рег. №СОА24-РД91-205-(2) от 26.09.2024г. 

 
ДОПЪЛВАМ: 

 
Заповед №СОА24-РД91-205 от 26.06.2024г. за назначаване на Комисия за 

Общоградски граждански бюджет, както следва: 
 

НАЗНАЧАВАМ: 
В допълнение членове: 

10. Севделина Петрова – общински съветник 
11. Благовеста Кенарова – общински съветник 
12. Войслав Тодоров – общински съветник 
13. Марта Георгиева – общински съветник 
14. Цветелина Симеонова – Заркин – общински съветник 
15.Янка Никодимова – вр.и.д. директор на дирекция „Информационни 
технологии“  
16. Борислав Илиев – старши експерт  към направление „Дигитализация, 
иновации и икономическо развитие“ 
17. Ваня Атанасова – младши експерт в дирекция „Интеграция на хора с 
увреждания, програми и проекти“ 
18. Галя Георгиева – главен експерт в дирекция „Интеграция на хора с 
увреждания, програми и проекти“ 
19. Лили Соколова – главен специалист в дирекция „Интеграция на хора с 
увреждания, програми и проекти“ 

Останалата част на заповедта остава непроменена. 
 

Директорът на дирекция „Информационни технологии“ да организира  
публикуване на заповедта на Електронния портал на Столична община. 

Чрез АИССО, заповедта да се насочи към зам.-кмет на направление 
„Дигитализация, иновации и инвестиции“, зам.-кмет на направление „Социални 
дейности и интеграция на хора с увреждания“, директора на дирекция 



 

 Заповед за допълнение на заповед №СОА24-РД91-205/26.06.2024г. за назначаване на Комисия за Общоградски  граждански 
бюджет. Електронен документ, подписан с ел. подпис.  

„Информационни технологии“ и на председателя, членовете на комисията   – за 
изпълнение. 

Чрез СЕОС с придружително писмо, заповедта да се изпрати на главния 
архитект на Столична община – за сведение и предоставяне на члена на комисията 
от направление „Архитектура и градоустройство“ за  изпълнение. 

Чрез АИССО, заповедта да се насочи на заместник-кметовете и директорите 
на дирекции в Столична община за сведение. 

Чрез АИССОС, заповедта да се насочи на председателя на Столичен общински 
съвет  за сведение. 

Контрол по изпълнението на заповедта ще осъществявам лично. 
 
 

 
 

18.10.2024 г.

X Васил Терзиев

КМЕТ НА СТОЛИЧНА ОБЩИНА

Signed by: Vassil Alexandrov Terziev  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
  
 

 
 

 


